
     Jäsenkirje 2/2024 
Hyvät seniorit!  

Suomen tavaravienti ja -tuonti on paljolti pysähtynyt sen jälkeen, kun ammattiyhdistysliike 
otti poliittiset lakot aseiksi vastustaessaan hallituksen työelämäuudistuksia. Tämän 
seurauksena suomalainen yhteiskunta on ajautunut erikoiseen tilanteeseen. Poliittisilla 
lakoilla vastustetaan hallituksen toimintaa, mutta kärsijöinä ovat ennen muuta vientiyritykset 
ja kansantalous. Toki pitkittyessään vaikutukset näkyvät myös kansalaisten arjessa. 
Tällainen valtapolitiikka on ylittämässä kohtuuden rajat. Perustuslain 3§:n mukaan 
lainsäädäntävaltaa Suomessa käyttää kansan valitsema eduskunta, joka myös päättää 
valtiontaloudesta. Hallitusvaltaa puolestaan käyttää eduskunnan luottamusta nauttiva 
valtioneuvosto, jonka vastuulla on myös lakiesitysten valmistelu ja toimeenpano.  
Petteri Orpon hallitusohjelman keskeinen tavoite on julkisen talouden tervehdyttäminen, 
jotta myös jatkossa voimme varmistaa kansalaisille kohtuulliset julkiset hyvinvointipalvelut. 
Tähän tarvitaan kasvua, kilpailukykyä ja työllisyyttä tukevia toimia, mutta erityisesti kuria 
julkistalouden menoihin. Valtion velkaantumisvauhti on saatava hallintaan, sillä pelkästään 
velan korkomenoihin kuluu tänä vuonna 3200 miljoonaa euroa eli 570 € per suomalainen.  
Nokittelun ja vastakkainasettelun sijaan on syytä toivoa kaikilta osapuolilta vastuullisuutta, 
parlamentarismin pelisääntöjen kunnioitusta ja paluuta takaisin keskustelupöytiin.  
 

 
 
Senioritalon remontti ja yhdistyksen kevätkokous 
Ensimmäinen vaihe Senioritalo Yrjänän ikkunoiden ja ovien vaihdossa saatiin päätökseen. 
Erityistä kiitosta on saatu sähköavusteisen ulko-oven käytön helppoudesta. Tämä parantaa 
entisestään esteetöntä asiointia talossa. Toisessa vaiheessa ensi kesänä uudistetaan 
senioritalon lasitiiliseinät.    
 
Yhdistyksen kevätkokoukseen osallistui yli 70 jäsentämme. Ennen kokousta palkittiin 
emeritusprofessori Heikki Paloheimo senioriliiton hopeisella ansiomerkillä kiitokseksi 
pitkäaikaisesta työstä järjestömme hyväksi. Heikille lämmin kiitos myös kokousesitelmästä, 
missä hän analysoi juuri käytyjen presidentinvaalien tulosta sekä toimimisesta kokouksen 
puheenjohtajana.  



 
Varsinainen kokous vahvisti yhdistyksen v. 2023 tilinpäätöksen sekä myönsi tilivelvollisille 
vastuuvapauden kiittäen hallitusta erittäin onnistuneesta toimikaudesta.  
 
Puheenjohtaja Arja Lystilä toi kokoukseen Varsinais-Suomen piirin tervehdyksen todeten 
Turun yhdistyksen olevan esimerkillinen toimija ikäihmisten virikkeellisen yhdessäolon ja 
yhteisöllisyyden rakentajana sekä edunvalvojana. 

Muutoksia yhdistyksen hallinnossa 
 
VTM Jouko Fossi on luopunut yhdistyksen taloudenhoitajan ja Senioritalo Yrjänän isännän 
tehtävistä 29.02.2024. Hän hoiti näitä tehtäviä vuodesta 2017 lähtien ja uusien sääntöjen 
mukaan maksimiaika on kuusi vuotta. Hän jatkaa kuitenkin hallituksen jäsenenä kuluvan 
vuoden syyskokoukseen saakka sekä Kansallisen senioriliiton liittovaltuuston jäsenenä 
vuoteen 2026 saakka. 
 
Uudeksi taloudenhoitajaksi 01.03.2024 alkaen on valittu KTM Saila Metsä-Ketelä, s-posti: 
saila.metsa-ketela@elisanet.fi, puh. 040-7604018. 
 
Senioritalo Yrjänän uudeksi isännäksi 01.03.2024 alkaen on valittu KL, VTM Veli-Matti 
Hakanen, s-posti veli-matti.hakanen@utu.fi, puh. 040-5004988. 
 
Seniorien lähiajan ohjelmaa: 
 
Ti 19.03. klo 14  TIISTAITREFFIT / Teemana ”Turvallinen pankkiasiointi”, asiantuntijat 

Jarno Oksanen ja Tea Nurmi, OmaSäästöpankki 
 

Pe 22.03. klo 13 Kuukauden elokuva ” Madeleinen Pariisi”, Kinopalatsi 
Ilmoittautumiset Mirjalle p. 040 082 4094 

 
Ti 26.03. klo 14 TIISTAITREFFIT / Teemana ”Silmäsairaudet”, silmälääkäri, silmäkirurgi 

Janne Järvenpää, Silmäsairaala Pilke 
 

Ti 02.04. klo 14 TIISTAITREFFIT / ”Kesänviettoa Ruissalossa”, tutkija Sanna Kupila, 
Turun Museokeskus 

 
Ti 09.04. klo 14 TIISTAITREFFIT / ”Kulttuurikatsaus”, toimitusjohtaja Liisa Ketomäki ja 

markkinointipäällikkö Eveliina Salminen, Turun Musiikkijuhlat 

Ti 16.04. klo 14 TIISTAITREFFIT / ”Ajankohtaista apteekkipalveluista (lääkevaihto yms.)”, 
asiantuntija Wiklundin Apteekista 

 
Ti 23.04. klo 14  TIISTAITREFFIT / ”Kirjastopalvelut”, Maria Korpela, Kaupunginkirjasto 

 
Ma 29.04. klo 13  YRJÄNÄN VAPPU / tähtivieraina Essi Luttinen & Petri Haapasalo, 

ohjelmassa mm. Yrjänän lakitus, Karjukvartetin vappusoitto sekä 
perinteinen vappubuffet juomineen Hinta 45 €. Ilmoittautumiset Airalle 
23.4.mennessä  



 
Yrjänän Vapun tähtiesiintyjät ESSI LUTTINEN ja PETRI HAAPASALO 

Ti 07.05. klo 13 SENIORIEN HYVINVOINTIPÄIVÄ / ”Ikääntyneiden liikuntapalvelut 
Turussa”, Roosa Neitola, infoa hyvinvointieduista mm. Inbody -mittaus ja Back on Track -
tuotteista. Puikoissa liikuntaseniorit Katriina ja Pekka Nurmio. 

 
Ti 14.05. klo 14 KULTTUURITREFFIT, johdatusta oopperan maailmaan, Olli Kauremaa 
esittelee oopperan ”Madame Butterfly”. Oopperan konserttiversio esitetään samana iltana klo 
18.00 Kinopalatsissa. Yhdistyksellä on lippuja näytökseen. Hinta 29 €. Ilm. oopperaan Airalle 30.4.  

Hyvää ja aurinkoista kevättä kaikille! Terveisin Turun kansalliset seniorit ry 

 
Kari Kantalainen    Aira Hellström 
puheenjohtaja    sihteeri 



 
 


